

5 luty 2023 – V Niedziela zwykła – Rok A

Wprowadzenie: Dzisiejszy świat wmawia nam, że jako chrześcijanie mamy być ukryci, że nie powinniśmy się afiszować z naszą wiarą, z naszymi przekonaniami, z naszą pobożnością i religijnością. Udowadnia się nam coraz częściej, że państwo, społeczeństwo, życie codzienne, szkoła, nauka, praca, odpoczynek, rozrywka, wszystko to, co jest naszym życiem, naszą codziennością ma być a-wyznaniowe, a-religijne, i świeckie. Natomiast Jezus w dzisiejszej Ewangelii mówi nam, że w otaczającym nas świecie mamy być jak światło i sól. Mamy rozpraszać mroki grzechu i nadawać życiu smak, czyli pokazywać, że celem naszego życia jest niebo. Zatem nie wstydzmy się być wierzącymi. Bądźmy, jak tego pragnie nasz Zbawiciel „sólą ziemi, światłem, świata”, czyli starajmy się wyznawać swoją wiarę nie tylko ustami, ale w swojej codzienności tam gdzie mieszkamy, pracujemy i spotykamy się z innymi.



Ogłoszenia duszpasterskie:

- **Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki roczne i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. W sobotę o godz. 17.00 Msza Święta już z niedzieli.**
- W środę **Nowenna do MB Patronki Parafii** a w piątek **Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego**. Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy.
- **Dyrektor Szkoły Podstawowej w Siedliskach – Bogusz** ogłasza **ZAPISY DO PRZEDSZKOLA NA ROK SZKOLNY 2023/ 2024** w terminie od 13 lutego do 3 marca 2023. Proszę zgłaszać się do wychowawczyń przedszkola w godzinach od 8.00 do 13.00 i zabrać ze sobą PESEL dziecka.
- **Ogłoszenie Centrum Medycznego S-MED**. W Brzostku: Dnia 21 lutego tj. WTOREK od godziny 9.00 w Centrum Medycznym S-MED. W Brzostku ul. Mysłowskiego 5B odbędzie się **KOMPLEKSOWE BADANIE WZROKU** wraz z możliwością zakupu okularów. Szczegółowe informacje w salonie optycznym.
- **Trwa w parafii wizyta duszpasterska, zwana kołędą:**
 - ❖ **Poniedziałek – 6 LUTY 2023 od godziny 10.00 DOMY OD DWORU ZA RZEKĄ od P. Stanisławy i Mieczysława strączek do P. Lucyny i Stanisława Jędrzejczyk**
LEKTOR/ MINISTRANT: Piotr Jędrzejczyk i Krzysztof Piekarczyk
 - ❖ **Czwartek – 9 LUTY 2023 od godziny 14.00 - DOMY OD POMNIKA DO KOŚCIOŁA od P. Jana Wójcik do P. Jadwigi Siarkowskiej**
LEKTORZY: Sebastian Angielski
 - ❖ **Sobota – 10 LUTY 2023 – od godziny 9.00 – DOMY OD POMNIKA DO KOŚCIOŁA od P. Józefy i Jerzego Straciło do P. Danuty Rusiniak**
MINISTRANT/ LEKTORZY: Tomasz Halerz i Filip Jaje
- **Podziękowania:** Serdeczne podziękowania dla **Pana Janusza Sobczyka i Pana Jana Smoroń**, którzy zabezpieczali okna żaluzjowe na wieży, bo wypadają klepki i wchodzą tam różne ptaki. Z tym będziemy musieli się teraz zmierzyć, dlatego poprosiłem Pana Stanisława Nawracaj z Przeczycy, by nam powiedział jak i co mamy zrobić by wieżę zabezpieczyć, na pewno będzie wymiana tych dużych żaluzjowych okien na wieży. Serdeczne Bóg zapłać, tym którzy w piątek pomogli pościągać i złożyć dekoracje świąteczne w Kościele, a wiekują **Pani Agnieszce Kumiega – prezes KGW w Siedliskach – Bogusz; Pani Barbarze i Janowi Kordela, Barbarze Gąsior i Robertowi, Marii Cabaj, Zofii Jaje, Janinie Mirus, Agnieszce Czyż, Wisławowi Zyguła; Halinie Urzędowskiej; Katarzynie i Lucynie Mirus; Janowi i Jadwidze Samborskim, Szymonowi i Piotrkowi; Karolowi Nowickiemu; Łukaszowi Stanek; Danielowi Sobczyk; Tomaszowi Halerz i Panu Kościelnemu Janowi Smoroń**. Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę solidnie troszczyli się o czystość naszego Kościoła, a dziękuję **Pani Janinie Kurek, Krystynie Prokuskiej; Oliwii Markiewicz; Aleksandrze Wójtowicz; Wandzie Niemiec** oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła; **Pani Stanisławie Smola za ofiarę 50 zł na kwiaty do Kościoła**. Od przyszłego tygodnia dekoratorką w naszym Siedliskim Kościele będzie **Pani Agnieszka Urzędowska z Firmy ARTDEKO**. Dziękuję Pani Agnieszce, że się zgodziła. Prośba do parafian, jest taka by w sprawie dekoracji i przygotowania Kościoła do uroczystości ślubu korzystać z usług Pani Agnieszki. Nie mogę nikogo zmusić, mogę tylko prosić, bo od tego zależy czy pani Agnieszka poradzi sobie finansowo z tą usługą w naszej parafii. Wielu parafian to rozumie i za to wam dziękuję. **PANI ANECIE CZYŻ** dziękujemy za jej dwuletnią usługę dekoratorki w naszym Siedliskim Kościele. Niech Matka Boża Patronka Parafii wyprasza boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia. Dziękuję



tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Genowefie Wrona i Panu Grzegorzowi Wrona** oraz za ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Za ofiary ze skarbonki przy Szopce Bożonarodzeniowej 186 zł zostały wymienione lampy oświetleniowe w zakrystii i nawie bocznej razem 210 zł. Niech Patronka Parafii, MB Siedliska Pani wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

